

Medie Forlaget, Vordingborg ApS

Brydegårdsvej 5, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 18 66 91 02



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. februar 2015

Som dirigent:

.....
Torben Dalby Larsen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Personaleomkostninger	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10
Finansielle indtægter	10
Skat af årets resultat	10
Materielle anlægsaktiver	11
Anpartskapital	11
Sikkerhedsstillelser	11
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	12
Nærtstående parter	12

Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Brydegårdsvej 5, 4760 Vordingborg
CVR-nr.	18 66 91 02
Bestyrelse	Torben Dalby Larsen, formand Søren Nielsen Jane Petersen
Direktion	Søren Rasmussen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg Telefon 73 23 30 00 Telefax 72 29 30 30

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udgivelse af ugeaviser og specialaviser samt lokale hjemmesider.

Selskabets ugeaviser er Næstved-Bladet, 4700 Næstved, Næstved-Bladet Weekend, 4700 Næstved, Haslev Posten, 4690 Haslev, Faxe-Bugten, 4640 Fakse, Stevnsbladet, 4660 Store Heddinge og Ugebladet for Møn, 4780 Stege.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 1.641.799 mod kr. 1.596.029 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.660.737.

Bestyrelsen betragter resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt årsresultat i 2015.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Medie Forlaget, Vordingborg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vordingborg, den 10. februar 2015

Direktionen:

.....
Søren Rasmussen

Bestyrelsen:

.....
Torben Dalby Larsen
formand

.....
Søren Nielsen

.....
Jane Petersen

Til kapitalejerne i Medie Forlaget, Vordingborg ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Medie Forlaget, Vordingborg ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 10. februar 2015
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab

Robert Christensen
statsaut. revisor

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste	15.205.614	14.883.432
2 Personaleomkostninger	-13.046.366	-12.831.870
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>-13.235</u>	<u>-13.235</u>
Resultat af ordinær primær drift	2.146.013	2.038.327
4 Finansielle indtægter	35.999	98.935
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
Resultat før skat	2.182.012	2.131.262
5 Skat af årets resultat	<u>-540.213</u>	<u>-535.233</u>
Årets resultat	<u>1.641.799</u>	<u>1.596.029</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>1.641.799</u>	<u>1.596.029</u>
	<u>1.641.799</u>	<u>1.596.029</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>21.885</u>	<u>35.120</u>
6 Materielle anlægsaktiver	<u>21.885</u>	<u>35.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.364	41.364
Andre tilgodehavender	<u>165.371</u>	<u>153.964</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>206.735</u>	<u>195.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.620</u>	<u>230.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.924.026	3.668.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	792.123	358.672
Udsudte skatteaktiver	8.044	69.674
Andre tilgodehavender	<u>48.869</u>	<u>35.295</u>
Tilgodehavender	<u>4.773.062</u>	<u>4.131.897</u>
Likvide beholdninger	<u>3.260.048</u>	<u>2.074.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.033.110</u>	<u>6.206.339</u>
Aktiver i alt	<u>8.261.730</u>	<u>6.436.787</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	818.938	818.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.641.799</u>	<u>1.596.029</u>
Egenkapital i alt	<u>2.660.737</u>	<u>2.614.967</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.423	231.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.914.834	1.015.608
Skyldig selskabsskat	478.583	495.307
Anden gæld	<u>2.933.153</u>	<u>2.079.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.600.993</u>	<u>3.821.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.600.993</u>	<u>3.821.820</u>
Passiver i alt	<u>8.261.730</u>	<u>6.436.787</u>

Egenkapitalopgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	200.000	818.938	1.596.029	2.614.967
Betalt udbytte			-1.596.029	-1.596.029
Årets resultat, jf. resultatdisponering		0	1.641.799	1.641.799
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>200.000</u>	<u>818.938</u>	<u>1.641.799</u>	<u>2.660.737</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Medie Forlaget, Vordingborg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra udført arbejde indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for risikoens overgang. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Indretning af lejede lokaler	15 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler og produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver omfatter deposita, der måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes og præsenteres på en særskilt linje under egenkapitalen indtil tidspunktet for vedtagelse, hvor dette udloddes.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 25% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger	11.696.024	11.481.635
Pensioner	983.671	966.744
Andre omkostninger til social sikring	256.123	282.145
Andre personaleomkostninger	<u>110.548</u>	<u>101.346</u>
	<u>13.046.366</u>	<u>12.831.870</u>
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.		
3. Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>13.235</u>	<u>13.235</u>
	<u>13.235</u>	<u>13.235</u>
4. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.335	28.000
Andre finansielle indtægter	<u>27.664</u>	<u>70.935</u>
	<u>35.999</u>	<u>98.935</u>
5. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	478.583	495.307
Årets regulering af udskudt skat	<u>61.630</u>	<u>39.926</u>
	<u>540.213</u>	<u>535.233</u>

6. Materielle anlægsaktiver

(kr.)	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2014	<u>243.476</u>
Kostpris pr. 31/12 2014	<u>243.476</u>
Af- og nedskrivninger	
Saldo pr. 1/1 2014	208.356
Årets afskrivninger	<u>13.235</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014	<u>221.591</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014	<u><u>21.885</u></u>

7. Anpartskapital

Anpartskapitalen kr. 200.000, sammensættes således:

200 anpart(er) a kr. 1.000,00

<u>31/12 2014</u> kr.	<u>31/12 2013</u> kr.
<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Anpartskapitalen har uændret været kr. 200.000 de seneste 5 år.

8. Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

9. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 344.540 kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

10. Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber:

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Sjællandske Medier A/S	Søgade 4-12, 4100 Ringsted	CVR-nr. 68 43 56 17